
 

 

平成 30年 4月 

各  位  

ゴールデンウィーク期間中のお休みのお知らせ 

 

拝啓 

陽春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。 

弊社のゴールデンウィーク期間の休業予定を下記のとおりお知らせ致します。ご迷惑をお

かけ致しますがご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

休業日 

4 月 29 日（日） ～  4 月 30 日（月）  休  業 

5月  1日（火） ～ 5月 2日（水）  通常営業 

5 月  3 日（木） ～  5 月 6 日（日）   休  業 

5月  7日（月） ～          通常営業 

 

  

★5月 1日（火）・2日（水）ご注文の商品は、5月 7日（月）以降の 

配達になりますのでご了承下さい。 

★5月 7日（月）より通常のご注文となります。 

 

 

白鳥ケアサービス（株） 
〒689-3541 米子市二本木 538-1 

℡（0859）36-8288 fax（0859）36-8299 


